Ioannis Pellisonis Condriensis rudimenta prima Latine Grammaticæ, excusa Lugduni apud Sebast. Gryphium, 1531. & Luæcia apud Robertum Stephanum, qui & reliqua Pellisonis impressit.

Mo

*Modus examinanda constructio in oratione, apud eosdem impressus. Despanteriana grammatices epitome, apud eosdem impressa. Idem opus inscribitur aliis, contextus vniuersae Grammatices Despanteriana, à Ioan. Pellifone auctore recognitus & auctus. Oratio in laudem Cardinalis Turnonij, excusa apud Grypbium, anno 1534. Claruit anno Domini 1529.*

*Ioannis Pelsers examen chirurgorum.*

*Ioannes Pena, Monasterijs pronuncia Narbonensis non procul Aquis Sextijs oriundus, annos natus 27. Mathematicas artes Lutetiae professus est, regis auctoramento, Euclidis Opticis à se conuersis de Graeco, ac multis demonstrationibus locupletatis, praefixit Encomium Optices, in quo iucundissima disceptationes & in primis ardua, De epicyclis, eccentricis, absidibus, apogijs & perigeis orbium & syderum, de quiete terrae & motu, omniumque parallaxeos, ex artis principijs excogitatis nouis argumentis expediuntur. Cataoptrica necnon Musica iam ostingentos annos amissa, neque dum Latina facta, innumeris mendosa, lacerata, luxataque locis, luculentissimis adiectis demonstrationibus pristino nitore restituit. Sphaerica Theodosij Latio donauit. Eius meditationes in Heronis mechanica, & lucubrations ad 15. libros Geometricos Euclidis, in eosdem methodus noua nondum lucem viderunt, morte praereptus, 1559. Cetera Wechelus impressit in quarto.*

*Ioannis Peregrini Petrofelani, coniuualium sermonum liber, iocis ac salibus non impudicus, neque lasciuis refertus: quibus admixta sunt nonnumquam iucunda & vera narrationes, eaq; omnia ex varijs cum veterum tum recentium monumentis decerpta. Impressa Basileae apud Westhemerum, anno 1542. vna cum Fortianis quaestionibus, in quibus varia Italorum ingenia explicantur, & c. Claruit anno 1541.*

*Ioannes Perennius Burenensis, natione Germanus, scripsit elegias de aliquot parabolis noui Testamenti, quae excusa sunt Witenbergae.*

*\* Ioannis Perellij Ximeriensis Germani, Dialogus de Catholica doctrina, de rebus societatis Iesu aduersus Rodingum Hassum. 8. Ingolstadij apud Dauidem Sartorium. Eiusdem Thessaurus piarum & Christianarum institutionum in Catholica iuuentute, praefertim verò Sodalitatis Desiparæ virginis editus. 8. Ingolstadij, 1580.*

*Ioannes Perellus, natione Gallus, Theodori Gazæ librum, de Mensibus Atticis Latinum fecit, cui adiunxit explicationem de ratione Lunæ & epactarum, secundum Gazam, cum tabula perfecti ambitus annorum intercalarium, vel anni intercalarij Attici. Rober. Winter excudit Basileae, anno 1536. adiecto etiam Graeco Theodori libello. Claruit anno 1535.*